

ZMLUVA č. 151/2015

Dodatok č. 2

O PREVÁDZKOVANÍ VEREJNEJ KANALIZÁCIE

uzavretá podľa zákona č. 442/2002 Z.z. o verejných vodovodoch a kanalizáciách a v znení zákona č. 657/2007, ktorým sa dopĺňa zákon č. 513/1997 Zb. Obchodný zákonník

V zmysle bodu 3, kap. X. Záverečné ustanovenia zmluvy Vám predkladáme dodatok č.2 k predmetnej zmluve, z dôvodu zmeny v kap. I. Ostatné kapitoly zmluvy ostávajú nezmenené.

Kapitola I. Zmluvné strany sa mení nasledovne :

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Vlastník

: Obec Jabloň

Jabloň 75

067 13 Rokytov pri Humennom

Zastúpený

: Vladimír Koscelník, starosta obce

IČO

: 00 323 055

Bankové spojenie

:

č.ú

:

Osoby poverené jednať vo veciach
technických a realizačných

: Vladimír Koscelník, starosta obce

(ďalej len vlastník)

1.2. Prevádzkovateľ

: W-Control, s.r.o.

Hraničná 668/4

058 01 Poprad

Zastúpený

: Ing. Vladimír Jarabinský, konateľ

IČO

: 36 804 207

IČ DPH

: SK2022411446

Bankové spojenie

: ČSOB, a.s., Poprad

Číslo účtu

: 400 522 2305 / 7500

Osoby poverené jednať vo veciach technických a realizačných:

Ing. JARABINSKÝ Vladimír

Ing. Hriňáková Katarína

p. Javorský Ondrej

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č.18855/P
(ďalej len prevádzkovateľ)

V Poprade dňa: 07.12.2022

V Jablone dňa:

21-12-2022

**ZMLUVA O PREVÁDZKOVANÍ VEREJNEJ
KANALIZÁCIE OBCE JABLOŇ č. 151/2015
PRÍLOHA - ROZPOČET NA ROK 2023**

podľa § 536 Obchodného zákonníka č. 513 / 91 Zb.

1. Kontrola prevádzky ČOV, nastavenie parametrov, poučenie pracovníkov, odborné konzultácie	24 hod. x á 21,25 EUR	= 510,00 EUR
2. Akreditované odbery a analýzy odpadových vôd v zmysle rozhodnutia na vypúšťanie odpadových vôd z ČOV č.OU-HE-OSZP-2020/011578-007 vydaného OÚ Humenné, OSŽP dňa 16.12.2020		
4 x odtok (BSK,CHSK, NL, N-NH ₄ , N _c , P _c , pH, N-NO ₃ , P-PO ₄) x á 111,00 EUR		= 444,00 EUR
4 x prítok (BSK,CHSK, NL, N-NH ₄ , N _c , P _c , pH, N-NO ₃ , P-PO ₄) x á 111,00 EUR		= 444,00 EUR
3. Legislatívna a štatistická činnosť, inžinierska činnosť, príprava podkladov pre ÚRSO	23 hod. x á 21,25 EUR	= 488,75 EUR
4. Doprava	8 x 170 km x á 0,55 EUR	= 748,00 EUR
<hr/>		
SPOLU ROČNE		= 2 634,75 EUR
DPH 20 %		= 526,95 EUR
<hr/>		
SPOLU ROČNE s DPH		= 3 161,70 EUR

V Poprade dňa: 07.12.2022

V Jabloni dňa:

21-12-2022